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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 27 avril 2024  
Lieu : Clarensac 
Club organisateur : Sporting Club la Vaunage 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
SC VAUNAGE 
HP LE VIGAN 

AO GARDONNENQUE 
HBC SOMMIERES 
HBA LEDIGNAN 

 

6 
1 
5 
4 
2 

30 
4 

20 
20 
9 

Total 18 83 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Responsable 
arbitrage : 

Julien BADENAS 
(SC Vaunage) 

 

Juges Arbitres 
Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

LACROIX Léane 
MISCORIA Eléa 
RENAUT Maël 

LLORENS Victoria 
VINCENT Hugo 
AURAND Eliott 

14/06/2014 
01/02/2013 
24/11/2014 
13/02/2013 
15/05/2013 
19/05/2013 

AO GARDONNENQUE 
SC VAUNAGE 
SC VAUNAGE 
SC VAUNAGE 
SC VAUNAGE 
SC VAUNAGE 

 
Remerciements à la mairie de Clarensac pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club du SC Vaunage pour l’aide au niveau de l’organisation et pour la remise par 
un joueur de l’équipe sénior d’une médaille à chaque participant. 

 
 

Rendez-vous pour le dernier tournoi de la saison 

La FETE du Handball Gardois le samedi 25 mai à 

Bagnols/Cèze ! 
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